Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 250/2001
Em, 19 de novembro de 2001.

JUAREZ BEZERRA LEITE, Vereador signatário deste, no
uso de suas atribuições legais. Indica ao Uma. Sr. Roberto Lúcio Nunes de
Carvalho, Gerente Geral da Samarco Mineração S/A, o que segue;

Que a Samarco Mineração se sensibilize com o trabalho
desenvolvido pelos voluntários desta Empresa e das empresas contratadas no
Hospital e Maternidade de Anchieta, um ato exemplar de atuação na área social.
Pede-se também, que aproveitando esse momento de voluntariado, doe uma
ambulância ao citado hospital, pois a que é utilizada encontra-se em péssimas
condições de uso, colocando assim em risco a saúde de quem necessita desse
meio de transporte.

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2001.

JUAREZ^3p;jpRA LEITE
Vereador

Umij Munifitil h inriiíri;. jj
protocolo

RiKliút«-<s ^3 I /y I 3QO/

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS